
UCHWAŁA NR LVII/666/2010 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 7 września 2010 r.  

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Koszalina.  

    Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Nr 
113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, 
poz. 880, z 2008r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413 
oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675 i Nr 119, poz. 804) oraz uchwały 
Nr XXV/274/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Koszalina, zmienionej uchwałą Nr XL/449/2009 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 
września 2009 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Uchwala „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Koszalina”, zwane dalej „studium”, zawarte w załącznikach nr 1 – 5 niniejszej uchwały. 
2. Załączniki do uchwały stanowią: 
1) załącznik nr 1 - tekst studium, składający się z tomu I, zatytułowanego: „Uwarunkowania 
rozwoju” i tomu II, zatytułowanego: „Kierunki rozwoju”; 
2) załącznik nr 2 - rysunek studium, zatytułowany: „Uwarunkowania rozwoju”, składający się z 
arkusza nr 1 i arkusza nr 2; 
3) załącznik nr 3 - rysunek studium, zatytułowany: „Kierunki rozwoju”, składający się z arkusza nr 
1 i arkusza nr 2; 
4) załącznik nr 4 - rysunek studium, zatytułowany: „Inżynieria - kierunki rozwoju sieci 
sanitarnych”, składający się z arkusza nr 1 i arkusza nr 2; 
5) załącznik nr 5 - rysunek studium, zatytułowany: „Inżynieria - kierunki rozwoju sieci 
energetycznych ”, składający się z arkusza nr 1 i arkusza nr 2; 
6) załącznik nr 6 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag.  

§ 2. Traci moc studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Koszalina, przyjęte uchwałą Nr XXXV/357/97 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 5 września 1997 r., 
zmienione uchwałą Nr XXV/373/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2005 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koszalinie  

Tomasz Czuczak  

 

 


